Sokolovska ¢asovka 6.8.2016
O pohar starosty mésta Sokolova - 9. ro¢nik
MCR Masters a mistrovstvi SUAC v ¢asovce jednotlivci
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Pfijmeni
Petr Novak
Tomas  Kotrlik
Miroslav Svéb
Petr Capek
Tomas  Viktorin
Tomas Malik
Robert  Smid
Michal  Hordk
Libor Meisner
Jiri Baier
Vladimir Novak
Jivi Bouska
Jan Rauschert
Jaroslav  Hradecky
Jan Sneberger
Vaclav  Vodicka
Petr Kobik
Miroslav Pechous
Karel Prager
Radek  Suvada
Ludvik Killinger
Lubomir Novak
Martin ~ W(irz
Petr Klejna
Petr Kvapil
Jiri Bostik
Kamil Ackermann
Jivi Voracek
Ludvik Killinger
Duncan Lloyd
Pavel Kopac
Petr Minatik
Vladimir Bouska
Jivi Halamka
Ladislav Roucka
Lukas Raufstein
Jan Hruska

Ro¢nik Klub

1978
1984
1976
1976
1965
1984
1978
1985
1987
1984
1963
1979
1976
1996
1985
1972
1967
1966
1963
1986
1954
1947
1963
1980
1969
1961

1977
1967

1963
1983
1969

LAWI - Author Team
LAWI - Author Team
CYCLING BRNO
Sweep Cycling
Sweep Cycling

SSC Zelezny Brod
CYCLING BRNO

SC Mirva Svitavy
CYCLING BRNO
Velosport Domatzlice

Sportovni klub MS Au...

LAWI - Author Team
AC Sparta Praha cycl...
KCL Kooperativa-Svij...
TT Pfibram

CYCLING BRNO
Eleven Cube Riders
SB Cyklo Olympia

CK Vinohradské slapk...

* Bez klubové pfislu...
Cyklo Team Killi

CK Kucera Znojmo
KCL Kooperativa-Svij...
KCL Kooperativa-Svij...
CSK Markus

Collm racing team
Axon sport team

CK Kramolin

Cyklo Team Killi
Chapeau Cycling Club

Sportcycling Marianské Lazné

CK Kramolin

Axon sport team

ZCE Plzen

SB Cyklo Olympia
Team Bike Perstejn
KCL Kooperativa-Svij...

MP1
B-M40
B-M45
C-M50
C-M50
A-M30
D-M60
D-M65
C-M50
A-M35
B-M45
C-M55

C_40-49

B_30-39
A-M35
B-M45

C_40-49

B_30-39

B_30-39

D_50-59
C-M50
A-M30
B-M45

Cas
24:22.06
24:23.35
24:36.27
24:51.72
24:55.17
25:04.40
25:04.82
25:06.79
25:08.52
25:27.17
25:27.22
25:29.17
25:41.64
25:46.93
25:49.80
25:52.96
25:58.32
26:02.79
26:04.30
26:04.50
26:06.13
26:16.22
26:20.05
26:26.29
26:27.15
26:31.56
26:33.60
26:37.53
26:43.09
26:45.67
26:47.82
26:48.33
26:52.22
26:53.38
26:56.11
26:57.91
27:04.45
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44
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46
47
48
49
50
51
52
53
54
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56
57
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59
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61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

113
756
555
556
568
52
718
173
432
391
381
406
51
317
49
320
611
165
408
604
605
752
622
377
35
507
46
722
14
758
565
574
28
509
504
735
373
34
502
611
724
154
801
707
315
757
601
563
732
11

Eugen
JiFi

Jivi
Tomas
Stanislav
Michal
Igor

Jan
Kamil
Jan

Petr
Bohumil
Rudolf
Richard
Frantisek
Pavel
Stanislav
Pavel
Jan
Vaclav
Radoslav
Miloslav
Miroslav
Josef
Pavel
Jiri
Pavel
Jaroslav
Jakub
Pavel
Martin
Monika
Michal
Miroslav
Miroslav
Petr
Jaroslav
Michal
Jaroslav
Karel
Jaromir
Petr
Petr
Petr
Ondrej
Pavel
Jivi
Lubo$
Renata
Radek

Rasev
Kasal
Holas
Rous
Hajek
Guse
Kubin
Dvorak
Jezek
Vales
Novacek
Matousek
Havrda
Loebl
Charvat
Kokoska
Vohnik
Vesely
Postransky
Truhlar
Krummer
Rys

Bilek
Semerad
Rybar
Blazek
Berka
Bendl
Holubec
Kohoutek
RGzicka
Simonova
Stransky
Svajcr
Sima
Sojak
Vavra
Kosik
Zeleny
Majer
Hampl
Smarzik
Vatlach
Sorm
Tancouz
Urych
Lacina
Razicka
Grossova
Cechovsky

1960
1948
1958
1959
1960
1976
1951
1984
1968
1970
1971

1957

1948

1966
1981

1966
1958
1949
1963
1969
1981

1962
1956
1972
1954
1964
1985
1962

1970
1985

1954
1979
1939
1950

1954

1959

1968
1981

Dexter Cycling

KCL Kooperativa-Svij...
Cyklo Point Jicin
Rotorbike Plzer

CSK Markus

TJ KOVO Praha

CSK Markus

Hnizdil Factory Team
CK Kramolin

Cyklo Team Killi

Sportovni klub MS Au...

Kola RAMALA Muska
KCL Kooperativa-Svij...
Axon sport team

KCL Kooperativa-Svij...

D_50-59
D-M65
C-M55
C-M55
C-M55
B-M40
D-M65
A-M30

C_40-49
B-M45
B-M45

C_40-49
C-M55

B_30-39
D-M65

AC Sparta Praha Cyklo Akademie B_30-39

AC Sparta Praha Cycl...

Sportovni klub MS Au...
Sport Cycling Marianské Lazné

Sweep Cycling
Slavia Karlovy Vary

CK Lokomotiva Pardub...

CSK Markus

Sportovni klub MS Au...

Sportcycling Marianské Lazné

Collm racing team

TJ Jiskra N. Bydzov
RC Pfeil Hof
Cyklotrenink F. Trka...
ZJ Slavia Karlovy Vary
CK Kramolin

Kola RAMALA Muska
KC Kooperativa

SSC Zelezny Brod

Cykloservis Malat Jan
CK Kramolin

KCL Kooperativa-Svij...
* Bez klubové pfislu...
TJ KOVO Praha

Kovo Praha

SB Cyklo Olympia
HCK

CK Kramolin

RC Pfeil Hof

Sweep Cycling

C-M50
A-M35
C_40-49
C-M50
C-M55
D-M65
C-M50
B-M45
MP1
D_50-59
MP2
D-M60
MP2
D-M60
C-M50
Zenyl
MP2
D_50-59
D_50-59
D-M60
B-M45
MP1
D_50-59
E_60
D-M60
A-M35
E-M75
D-M65
B_30-39
D-M60
E_60
C-M55
Zenyl
MP1
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27:08.04
27:08.58
27:10.57
27:14.12
27:15.70
27:24.32
27:27.58
27:29.30
27:34.01
27:37.09
27:46.24
27:47.82
27:49.38
27:54.49
27:55.22
27:58.35
28:00.54
28:07.63
28:08.87
28:09.54
28:10.06
28:17.63
28:25.52
28:28.69
28:33.11
28:34.70
28:45.78
28:48.21
28:57.45
29:02.65
29:04.82
29:09.12
29:10.87
29:14.58
29:29.85
29:45.26
29:54.48
30:04.40
30:05.36
30:12.93
30:19.47
30:19.76
30:21.51
30:22.87
30:27.50
30:33.13
30:34.37
30:43.27
30:50.80
30:51.03
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100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

101
803
202
609
706
808
50
29
716
815
816
733
617
713
610
830
823
715
15
820
826
27
403
802
807
203
572
607
809
719
421
812
831
12
821
811
800
103
806
804
813
805
48

Iveta
Miloslav
Jan
Daniela
Antonin
Herbert
Jana
Milan
Zdenék
Karel
Vaclav
Lenka
Josef
FrantiSek
Josef
Milan
Miloslav
Jarmila
Martin
Zdenék
Miroslav
Anatol
Jan

Jan
Josef
Jaroslav
Vladimir
Antonin
Vaclav
Alena
Daniel
Karel
Petr
Tomas
Frantisek
Jan
Frantisek
Jifina
Bohuslav
Véra
Jaroslav
Zdenék
Marcel

Randova
Sustr
Dyrczyk
Trékova
Mlatek
Michel
Dubnova
Pénkava
Machac
Horacek
Trsek
Vavrova
Sefl
Bose
Kalousek
Novak
Sturc
Machacova
Vedral
Karasek
Fric
Cervenka
Nescak
Svejstil
Koloc
Rab
Jelinek
Gregus$
Kopecky
MikSovska
Carik
Prach
Novak
Fouska
Gyra
Hajek
Fift
Kucerova
Sara
Jezkova
Klika
Kopal
Bergelt

1945

1998
1949
1943
1990
1973
1952
1942
1942
1973

1950

1946
1939
1959
1973
1936
1946
1962

1937
1943

1957

1942
1960

1946
1942
1954
1941
1940
1945

1940
1955
1937
1945
1983

Kola RAMALA Muska
Collm racing team

CK Kramolin

Kovo Praha

TJ KOVO Praha

Kola Brabec Rumburk
KCL Kooperativa-Svij...

www.velo-team.com
Kbely Cycling Team
Kbely Cycling Team
SSC Zelezny Brod
Kola RAMALA Muska
TJ Slavia K. Vary
Cykloservex Medila
LAWI GRANFONDO
SKC Pecky
www.velo-team.com
Cyklo Killi Team
Collm racing team
Slavia Karlovy Vary
Zema-KV

Cykloservis Malat Jan
Slavia Karlovy Vary
KCL Kooperativa-Svij...
CK Kramolin

SK Cyklosport Kern

Sportcycling Marianské Lazné

SK Cyklo Kladno

CSK Markus
Cykloservis Malat Jan
SK Cyklosport Kern

Masterteam Loko Prah...

Moto Kolo BC Litvino...

SK Cyklosport Kern
TJ. stadion Louny
CK Kramolin

HCK

TJ Slavia K. Vary
SK Cyklosport Kern
TJ Plamen Chodov
SRAM

E-M70
A_16-29
Z30
D-M65
E-M70
Z30
MP2
D-M60
E-M70
E-M70
Zenyl
E_60
D-M65
E_60
E-M70
E-M75
Zenyll
MP2
E-M75
E-M70
MP2
C_40-49
E-M75
E-M70
A_16-29
C-M55
E_60
E-M70
Zenyll
C_40-49
E-M70
E-M70
MP2
E-M75
E-M75
E-M70

E-M75
Zenyll
E-M75
E-M70
MP1
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30:53.30
30:56.35
31:04.56
31:18.22
31:19.43
31:24.42
31:29.92
31:30.89
31:40.97
31:42.73
31:42.85
31:52.34
32:02.49
32:09.19
32:09.45
32:10.13
32:11.30
32:19.90
32:24.20
32:35.05
32:40.28
32:48.09
32:52.09
33:11.75
33:35.28
33:48.43
33:53.87
34:08.38
34:19.80
34:33.71
34:55.98
35:28.50
35:43.14
35:51.32
36:01.30
36:39.47
36:46.68
37:12.47
38:29.20
39:35.58
42:48.19
42:48.37
DNF



